

Universidade Federal de São Carlos CCET - Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

PPGEE – Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Rod. Was. Luís, km 235 – Cx. Postal 676 – CEP 13.565-905

E-mail: ppgee@ufscar.br



Divulgação dos Resultados Finais do Processo Seletivo de Ingresso no Mestrado Regular no 1º Semestre de 2024 do PPGEE/UFSCar

Passado o período de interposição de recursos contra os Resultados Finais da Fase 3 da ETAPA 2 do Processo Seletivo referente ao Edital PPGEE/UFSCar nº 004/2023, a Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) da Universidade Federal de São Carlos (UFSCar) torna público os Resultados Finais do Processo Seletivo de Ingresso no Mestrado Regular no 1º Semestre de 2024 do PPGEE/UFSCar.

RESULTADO FINAL				
CPF OU PASSAPORTE	POSIÇÃO	NOTA ETAPA 1	SITUAÇÃO	DOCENTES INTERESSADOS
XXX.189.566-XX	1	8,83	APROVADO	Prof⁰ Dr. Roberto Santos Inoue
XXX.811.098-XX	2	8,00	APROVADO	Prof ^a Dra. Tatiane Cristina da Costa Fernandes
XXX.657.628-XX	3	7,92	APROVADO	Prof ^o Dr. Samuel Lourenço Nogueira
XXX.778.568-XX	4	7,25	APROVADO	Prof⁰ Dr. Luís Alberto Mijam Barêa
XXX.910.678-XX	5	6,83	APROVADO	Prof ^a Dra. Tatiana de Figueiredo Pereira Alves Taveira Pazelli
XXX.025.868-XX	6	6,33	APROVADO	Prof⁰ Dr. Luís Alberto Mijam Barêa
XXX.296.911-XX	7	6,33	APROVADO	Prof ^a Dra. Tatiana de Figueiredo Pereira Alves Taveira Pazelli
XXX.000.858-XX	8	5,25	APROVADO	Prof ^o Dr. André Carmona Hernandes
XXX.051.458-XX	9	4,75	APROVADO	Prof⁰ Dr. André Carmona Hernandes Prof⁰ Dr. Paulo Roberto Ubaldo Guazzelli
XXX.346.528-XX	10	4,67	APROVADO	Prof ^o Dr. Amilcar Flamarion Querubini Gonçalves
XXX.434.638-XX	11	4,67	APROVADO	Prof ^o Dr. André Carmona Hernandes Prof ^o Dr. Guilherme Guimarães Lage
XXX.440.491-XX	12	4,58	APROVADO	Prof ^o Dr. Amilcar Flamarion Querubini Gonçalves

Os(as) candidatos(as) na situação APROVADO serão convocados e deverão responder o e-mail da Secretaria do PPGEE/UFSCar a ser enviado no dia 06/03/2024 sobre a manifestação de interesse na vaga bem como o envio de documentos e ficha de cadastro para matrícula entre os dias 06/03/2024 e 15/03/2024. Maiores informações serão divulgadas no referido e-mail da Secretaria do PPGEE/UFSCar e também no sítio do Processo Seletivo de Mestrado Regular referente ao 1º semestre de 2024 do PPGEE/UFSCar no dia 06/03/2024.

Caso haja qualquer dúvida, a Comissão de Seleção solicita que o candidato aprovado entre em contato com a Coordenação do PPGEE/UFSCar por meio do email ppgee@ufscar.br da Secretaria do PPGEE/UFSCar.

Encerram-se aqui, portanto, os trabalhos da Comissão de Seleção deste processo seletivo.



Universidade Federal de São Carlos CCET - Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

PPGEE – Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Rod. Was. Luís, km 235 – Cx. Postal 676 – CEP 13.565-905

E-mail: ppgee@ufscar.br



São Carlos, 6 de março de 2024

Comissão de Seleção